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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Modernizacja ulicy Kostki Napierskiego oraz ulicy Prusa w Rumi”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót. Materiały udostępnione są 

niewystarczające do opracowania kosztorysu, brak wymiarów na rysunkach. W związku  

z powyższym prosimy o udostępnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że dołącza przedmiar robót, który jest wyłącznie dokumentem 

informacyjnym, z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Wykonawcy będzie naliczana opłata z tytułu zajęcia pasa drogowego? Proszę o załączenie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Wykonawcy nie będzie naliczana opłata za zajęcie pasa drogowego. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający  posiada karty otworów geologicznych? Proszę o udostępnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie posiada badań geologicznych. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót? Proszę o udostępnienie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że dołącza przedmiar robót, który jest wyłącznie dokumentem 

informacyjnym, z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o podanie ilości istniejących elementów infrastruktury technicznej do regulacji 

wysokościowej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Wykonawca zobowiązany jest do określenia ilości istniejących elementów infrastruktury technicznej 

do regulacji wysokościowej zgodnie z dokumentami postępowania tj. planami sytuacyjnymi 

znajdującymi się w załączniku A do SWZ. 
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Przedmiar robót jest wyłącznie dokumentem informacyjnym, z którego Wykonawca może skorzystać, 

ale nie ma takiego obowiązku. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o wyjaśnienie: 

W obu przypadkach ( na ulicy Prusa i Kostki Napierskiego) kanalizacja deszczowa do 

wykonania sięga aż do ulicy Kościuszki, która jest wykonana z asfaltu.  

Proszę o potwierdzenie, że kanalizacja deszczowa będzie sięgała aż do tej ulicy i w ramach robót 

niezbędna będzie rozbiórka i odtworzenie nawierzchni asfaltowej.  

Proszę o podanie rodzaju podbudowy i warstw mieszanki bitumicznej oraz grubości do 

odtworzenia.  

Czy rozbiórkę  i odtworzenie będzie można wykonać w śladzie prowadzonych robót? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający potwierdza, iż wymianę remontowanego kolektora kanalizacji deszczowej należy 

 wykonać do studni znajdującej się w ul. Kościuszki.  

Prace będzie można wykonać w wykopie otwartym.  

Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie koszt odtworzenia istniejącej nawierzchni  

o konstrukcji: podbudowa zasadnicza z KŁSM 0/31,5 C90/3 gr. 20cm; podbudowa zasadnicza  

z AC22P 35/50 gr. 7cm; warstwa wiążąca AC16W 35/50 gr. 5cm; warstwa ścieralna SMA 8 4cm. 

 

          

 

W załączeniu: 

Przedmiar robót         

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Z poważaniem 

 

            Iwona Szczygieł 

 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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